Ad Laudes, Añā.

Dómine, qui operāti sunt iustitiam, habitābunt in tabernáculo tuo, & requiescent in monte sancto tuo. *Ps.* Beāti qui habitant in domo tua Dómine. *R.* In sæcula sæculōrum laudābunt te.

Orémus.

Oratio.

DEus ómnium Sanctōrum splendor mirābilis, qui Ordinem nostrum per beatissimam Virgīnem Mariā divinitus institūere dignatus es: quique sanctis tuis Petro Nolāscō Patri nostro, Raymūdo Nonnāto, beātis Petro Pascha-

fio, Serapioni, & Pétro Ar-mengāudo, ac beatæ Mariæ de Subsidio inviolābilem in redimēdis Captivis dedisti charitatis effectum: præsta quasumus, ut gressus nostri in eōrum sēmitis perficiantur, & ejūsdem charitatis donum, quod in illis continuo venerāmur obsequio, nobis quoque spiritali largitate donetur.

DE PACE.

Ad Vesperas & Laudes, Añā.

Da pacem Dómini in diebus nostris, quia non est alius qui pugnet pro nobis, nisi tu Deus noster. *Ps.* Fiat pax in virtute tua. *R.* Et abundantia in túrribz tuis.

Orémus.

Oratio.

DEus, à quo sancta desideria, recta consilia, & iusta sunt ópera: da servis tuis illam, quam mundus dare non potest, pacem; ut & corda nostra mandātis tuis dēdita, & hóstium sublāta formidine, tēpora sint tua protectiōne tranquilla. Per Dóminum nostrum Jesum Christum Filium tuum: Qui tecum vivit & regnat in unitate Spíritus sancti Deus, per ómnia sæcula sæculorum. *R.* Amen. *Ps.* Dóminus vobiscum. *R.* Et cum spiritu tuo. *Ps.* Benedicāmus Dómino. *R.* Deo gratias. *Ps.* Fideliū animæ per misericórdiam Dei requiescant in pace. *R.* Amen.

IN-

INVOCATIO SPIRITUS SANCTI,
 ET DEPRECATIO AD BEATAM MARIAM,
 ANTE ORATIONEM MENTALEM
 MATUTINAM FACIENDA.

Añã. Veni sancte Spíritus, reple tuòrum corda fidélium : & tui amoris in eis ignem accénde.

Sub tuum præsidium confúgimus sancta Dei génitrix : nostras deprecationes ne despicias in necessitatibus, sed à periculis cunctis libera nos semper, Virgo gloriósa & benedicta. Kyrie eléison. Christe eléison. Kyrie eléison. Pater noster.

℣. Et ne nos indúcas in tentatiónem.

℞. Sed libera nos à malo.

℣. Emitte Spíritum tuum, & creabúntur.

℞. Et renovábis faciém terræ.

℣. Ora pro nobis sancta Dei génitrix.

℞. Ut digni efficiámur promissionibus Christi.

℣. Salvos fac servos tuos.

℞. Deus meus sperántes in te.

℣. Dómine exaudi oratióem meam.

℞. Et clamor meus ad te veniat.

℣. Dóminus vobíscum.

℞. Et cum spírítu tuo.

Oratio.

Deus, qui corda fidélium sancti Spíritus illustratióne docuisti : da nobis in eòdem Spírítu recta sápere, & de ejus semper consolatióne gaudère.

Deus virtútum, cujus est totum quod est optimum : infere pectóribus nostris amòrem tui nóminis, & præsta in nobis religiónis augméntum ; ut quæ sunt bona nútrias, ac pietátis stúdio, quæ sunt nutríta custódias.

Desénde, quæsumus Dómine, beáta María semper Virgíne intercedénte, istam ab omni adversitate familiam : & toto corde tibi prostrátam, ab hóstium propítius tuère cleménter insidiis. Per Christum Dóminum nostrum. ℞. Amen.

DEPRECATIO FACIENDA POST COMPLETORIUM.

Orationem sequentem devotè post Officiùm recitantibus Leo Papa X. defectus & culpas in eo persolvendo ex humana fragilitate contractas indulgit. Incheatur ab Hebdomadario, finito **Credo in Deum**, & eam prosequitur Chorus.

Sacrosanctæ & individuæ Trinitati, crucifixi Domini nostri Jesu Christi humanitati, beatissimæ & gloriosissimæ semperque Virginis Mariæ fecundæ integritati, & omnium Sanctòrum universitati, sit sempiterna laus, honor, virtus & gloria ab omni creatura, nobisque remissio omnium peccatorum, per infinita sæcula sæculòrum. **R.** Amen.

V. Beata viscera Mariæ Virginis, quæ portaverunt aeterni Patris Filium. **R.** Et beata ubera quæ lactaverunt Christum Dominum. **Pater noster. Ave Maria.**

Postea Hebdomadarius absque **Oremus**, dicit Orationem sequentem.

Suscipe clementissime Deus, precibus & mèritis beatae Mariæ semper Virginis, & beati N. & omnium Sanctòrum,

& Sanctarum officium servitutis nostræ: & si quid dignum laude egimus, propitius respice; & quod negligenter actum est, clementer ignosce. **Qui in Trinitate perfecta vivis & regnas Deus, per omnia sæcula sæculòrum. R. Amen.**

Finita Oratione mentali dicuntur infra scriptæ **Añæ. & Orationes.**

Añæ. Conceptio tua, Dei genitrix virgo, gaudium annuntiavit universo mundo: ex te enim ortus est sol justitiæ, Christus Deus noster: qui solvens maledictionem, dedit benedictionem: & confundens mortem, donavit nobis vitam sempiternam.

V. Conceptio tua Dei genitrix virgo. **R.** Gaudium annuntiavit universo mundo.

Oratio.

Deus, qui immaculatam Virginem Mariam, ut digna Filii tui mater existeret, ab omni labe peccati in Conceptione sua præservasti: tribue quæsumus; ut qui ejus innocentiae puritatem veraciter credimus, ipsam pro nobis apud te semper intercedere sentiâmus.

Añæ

Añā. Dómine spes Sanctórum, & turris fortitudinis eórum, dedisti hæreditatem timentibus nomen tuum, & habitábunt in tabernáculo tuo in sæcula. *ψ.* Lætítia sempiterna super capita eórum.

R. Gáudium & exultatióem obtinebunt.

Orémus. *Oratio.*

Deus iómnium Sanctórum splendor mirábilis, qui Ordinem nostrum per beatíssimam Virgíne[m] Mariám divinitus institúere dignátus es: quique sanctis tuis Petro Nolásc[o] Patri nostro, Raymúndo Nonnato, beátis Petro Paschá[s]io, Serapió[n]i, & Petro Armengáudo, ac beátæ Mariæ de Subsídio inviolábilem in rediméndis Captivis dedisti charitátis efféctum: præsta, quæsumus, ut gressus nostri in eórum fémitis perficiántur, & ejúsdem charitátis donum, quod in illis continuo venerámur obsequio, nobis quoque spiritali largitáte donétur. Per Christum Dóminum nostrum.